CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 14* REGIAO - CORECON MT

CNPJ: 03.527.264/0001-96

QUADRA 11 LOTE 02 SN
CUIABA-MT Telefone: (65) 3644-2003

Demonstraciao de Variacoes Patrimoniais

Ano do Exercicio: 2020 Periodo: 01/01/2020 até 31/12/2020
Numero Conta Descricao Valor Atual Valor Anterior Numero Conta Descricao Valor Atual Valor Anterior
4 VARIACAO PATRIMONIAL 1.474.764,46 0,00 3 VARIACAO PATRIMONIAL 405.031,19 0,00

AUMENTATIVA DIMINUTIVA
4.1 CONTRIBUICOES 1.298.875,12 0,00 3.1 PESSOAL E ENCARGOS 113.663,08 0,00
4.1.1 CONTRIBUICOES 1.298.875,12 0,00 3.1.1 PESSOAL E ENCARGOS 113.663,08 0,00
4.1.1.1 CONTRIBUICOES 1.298.875,12 0,00 3.1.1.1 PESSOAL E ENCARGOS 113.663,08 0,00
42 EXPLORACAO DE BENS E 13.075,61 0,00 3.2 BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 0,00 0,00
SERVICOS
42.1 EXPLORACAO DE BENS E 13.075,61 0,00 3.2.1 BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 0,00 0,00
SERVICOS
42.1.1 EXPLORACAO DE BENS E 13.075,61 0,00 3.2.1.1 BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 0,00 0,00
SERVICOS
43 FINANCEIRAS 162.805,52 0,00 3.3 USO DE BENS E SERVICOS 244.363,27 0,00
43.1 FINANCEIRAS 162.805,52 0,00 3.3.1 USO DE BENS E SERVICOS 244.363,27 0,00
43.1.1 FINANCEIRAS 162.805,52 0,00 3.3.1.1 USO DE BENS E SERVICOS 244.363,27 0,00
4.4 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00 3.4 FINANCEIRAS 0,00 0,00
44.1 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00 3.4.1 FINANCEIRAS 0,00 0,00
44.1.1 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00 3.4.1.1 FINANCEIRAS 0,00 0,00
45 VALORIZACAO E GANHOS 0,00 0,00 3.5 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00
COM ATIVOS
45.1 VALORIZACAO E GANHOS 0,00 0,00 3.5.1 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00
COM ATIVOS
45.1.1 VALORIZACAO E GANHOS 0,00 0,00 3.5.1.1 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00
COM ATIVOS
3.7 DESVALORIZACAO E PERDA 0,00 0,00
DE ATIVOS
3.7.1 DESVALORIZACAO E PERDA 0,00 0,00
DE ATIVOS
3711 DESVALORIZACAO E PERDA 0,00 0,00
DE ATIVOS
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4.9

49.1

49.1.1

INVESTIMENTOS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

8,21

8,21

8,21

0,00

0,00

0,00

3.6 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

3.9 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

3.6.1 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

3.9.1 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

3.6.1.1 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

39.1.1 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

SUPERAVIT
TOTAL:

VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

INCORPORACAO DE ATIVOS

Descricao

OBRAS, INSTALACOES
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS

AQUISICAO DE IMOVEIS

INTANGIVEL

INVERSOES FINANCEIRAS
INVERSOES FINANCEIRAS

Valor Atual
4.090,00
4.090,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

INCORPORACAO DE PASSIVOS

Descricao

Valor Atual

Valor Anterior
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Valor Anterior

0,00

47.004,84

0,00

47.004,84

0,00

47.004,84

1.069.733,27
1.474.764,46

DESINCORPORACAO DE ATIVOS

Descricio
ALIENACOES DE BENS
ALIENACOES DE BENS MOVEIS
ALIENACOES DE BENS IMOVEIS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS

Valor Atual
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

DESINCORPORACAO DE PASSIVOS

Descricio
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Valor Atual

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Valor Anterior
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Valor Anterior
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OPERACOES DE CREDITO INTERNAS
OPERACOES DE CREDITO INTERNAS

0,00 0,00 AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
0,00 0,00 AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS

0,00 0,00
0,00 0,00

EVALDO DA SILVA
CPF: 260.806.800-68
(Presidente)

FERNANDO TADEU DE MIRANDA BORGES
CPF:161.910.991-34

(Tesoureiro)
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APARECIDA SILVIA ROSSINI
CPF:349.965.599-34
CRC: MT 5549/0-4
(Contador)
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